[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

                    ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
	16.01.2018
	г. Красный Холм
	№ 10-ра

	Об утверждении Перечня объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Краснохолмский район Тверской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»:
1. Утвердить Перечень объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Краснохолмский район Тверской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения (прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению   на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации http://torgi.gov.ru и на сайте Администрации Краснохолмского района http://www.krholm.ru.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на председателя  комитета по управлению имуществом и земельными ресурсами Администрации Краснохолмского района  Молодцову З.К.

	Глава  района
	В. Ю. Журавлев

Приложение
к распоряжению Администрации Краснохолмского района от 16.01.2018 № 10-ра

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Краснохолмский район Тверской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения.
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	1.
	нежилое здание -котельная
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, ул. Калинина, д. 2
	общая площадь 191,7 кв.м.

	2.
	нежилое здание -котельная
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, ул. Мясникова, д. 52
	общая площадь 160 кв.м.

	3.
	нежилое здание -котельная
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, ул. Красноармейская, д. 27
	общая площадь 97,4  кв.м.

	4.
	нежилое здание -котельная
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, п. Неледино, д. 1
	общая площадь 263,2 кв.м.

	5.
	нежилое здание -котельная
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, ул. Мясникова, д. 36б
	общая площадь 501,5 кв.м.

	6.
	нежилое здание -котельная
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, ул. Базарная, д. 65а
	общая площадь 109,3 кв.м.

	7.
	нежилое здание -котельная
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, ул. Мясникова, д. 59
	общая площадь 260,7 кв.м

	8.
	нежилое здание -котельная
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, ул. Красноармейская, д. 66
	общая площадь 233,5  кв.м

	9.
	сооружение-теплотроасса
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, ул. Красноармейская, 27
	протяженность 430 м

	10.
	сооружение-теплотрасса
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, п. Неледино, б/н
	протяженность 575  м.

	11.
	сооружение-теплотрасса
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, ул. Мясникова, 36б
	протяженность 351 м.

	12.
	сооружение-теплотрасса
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, ул. Мясникова, б/н
	протяженность 248 м

	13.
	сооружение-теплотрасса
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, ул. Базарная, 65а
	протяженность 56 м

	14.
	сооружение-теплотрасса
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, ул. Базарная, б/н
	протяженность 846 м

	15.
	сооружение-теплотрасса
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, ул. Мясникова, 52
	протяженность 78 м

	16.
	сооружение-теплотрасса
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, ул. Калинина, 2
	протяженность 300  м

	17.
	сооружение-теплотрасса
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, ул. Красноармейская, 66
	протяженность 50 м

	18.
	сооружение-теплотрасса
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, пл. Карла Маркса, 5/3
	протяженность 488 м

	19.
	сооружение-теплотрасса
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, ул. Мясникова, б/н
	протяженность 491 м

	2. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	1.
	Дымовая труба
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная п. Неледино д.1
	Металлическая, высота 25 м, диаметр устья 830 мм, толщина стенки 7 мм

	2.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная п. Неледино д.1
	Луга Лотос КВР-0,8

	3.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная п. Неледино д.1
	«Иркутск – энерго»

	4.
	Дымосос
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная п. Неледино д.1
	3,5кВт

	5.
	Вентилятор
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная п. Неледино д.1
	Л-135-130

	6.
	Насос сетевой
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная п. Неледино д.1
	К-80-65-160

	7.
	Насос сетевой
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная п. Неледино д.1
	К-80-65-160

	8.
	Насос подпиточный
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная п. Неледино д.1
	К45 К-3

	9.
	Емкость под воду
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная п. Неледино д.1
	5 куб.м.

	10.
	Емкость под воду
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная п. Неледино д.1
	60 куб.м.

	11.
	Дымовая труба
	 Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.52
	Металлическая, высота 25 м, диаметр устья 830 мм, толщина стенки 7 мм

	12.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.52
	"Нева"

	13.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.52
	"Луга-0,8"

	14.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.52
	"Луга-0,25"

	15.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.52
	"Луга Лотос КВР-0,8"

	16.
	Вентилятор
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.52
	Л-135-130

	17.
	Вентилятор
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.52
	Л-135-130

	18.
	Насос сетевой
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.52
	К-63-50

	19.
	Насос
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.52
	К90

	20.
	Насос подпиточный
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.52
	К45/30

	21.
	Емкость под воду
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.52
	5 куб.м.

	22.
	Дымовая труба
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Калинина  д.2
	Металлическая, высота 25 м, диаметр устья 830 мм, толщина стенки 7 мм

	23.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Калинина  д.2
	«Иркутск-энерго»

	24.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Калинина  д.2
	«Иркутск-энерго»

	25.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Калинина  д.2
	Луга Лотос КВР-0,63

	26.
	Вентилятор
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Калинина  д.2
	«ПР-135»

	27.
	Вентилятор
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Калинина  д.2
	«ПР-135»

	28.
	Насос сетевой
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Калинина  д.2
	Т-200 -36

	29.
	Насос сетевой
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Калинина  д.2
	К-100-80-60а

	30.
	Насос
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Калинина  д.2
	К25/30

	31.
	Емкость под воду
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Калинина  д.2
	2,5 куб.м.

	32.
	Дымовая труба
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм,котельная ул. Красноармейская д.27
	Металлическая, высота 21 м, диаметр устья 630 мм, толщина стенки – 7 мм

	33.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм,котельная ул. Красноармейская д.27
	«Иркутск-энерго»

	34.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм,котельная ул. Красноармейская д.27
	«Иркутск-энерго»

	35.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм,котельная ул. Красноармейская д.27
	«Иркутск-энерго»

	36.
	Вентилятор
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм,котельная ул. Красноармейская д.27
	ВД-10

	37.
	Насос сетевой
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм,котельная ул. Красноармейская д.27
	К-100 -80

	38.
	Насос сетевой
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм,котельная ул. Красноармейская д.27
	К-200-150-315

	39.
	Насос подпиточный
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм,котельная ул. Красноармейская д.27
	К45/30

	40.
	Емкость под воду -
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм,котельная ул. Красноармейская д.27
	0,7 куб.м.

	41.
	Емкость под воду
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Красноармейская д.27
	1,0 куб.м

	42.
	Дымовая труба
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.36 б
	Металлическая,  высота 25 м, диаметр устья  730 мм, толщина стенки 8,0 мм

	43.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.36 б
	«Иркутск-энегро»

	44.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.36 б
	КВР-1,0

	45.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.36 б
	КВР-1,0

	46.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.36 б
	КВР-1,0

	47.
	Дымосос
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.36 б
	«МД-10»

	48.
	Дымосос
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.36 б
	ДН№6,3 5,5 кВт 1500об/мин

	49.
	Вентилятор
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.36 б
	«ВД-10»

	50.
	Вентилятор
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.36 б
	«ВД-10»

	51.
	Вентилятор
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.36 б
	«ВД-10»

	52.
	Насос сетевой
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.36 б
	КМ-125-160-80

	53.
	Насос сетевой
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.36 б
	КМ-125-160-80

	54.
	Насос сетевой
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.36 б
	КМ-125-160-80

	55.
	Насос сетевой
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.36 б
	К100-80-160

	56.
	Насос подпиточный
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.36 б
	К45/30

	57.
	Емкость под воду
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная ул. Мясникова  д.36 б
	10 куб.м.

	58.
	Дымовая труба
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная, ул. Мясникова  д.59, помещение №1
	Металлическая,  высота 28  м, диаметр устья  830 мм, толщина стенки 8,0 мм

	59.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная, ул. Мясникова  д.59, помещение №1
	«Иркутск-энерго»

	60.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная, ул. Мясникова  д.59, помещение №1
	«Иркутск-энерго»

	61.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная, ул. Мясникова  д.59, помещение №1
	Луга Лотос КВР-0,8

	62.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная, ул. Мясникова  д.59, помещение №1
	Луга Лотос КВР-0,8

	63.
	Дымосос
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная, ул. Мясникова  д.59, помещение №1
	ДН№6,3 5,5 кВт 1500об/мин

	64.
	Вентилятор
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная, ул. Мясникова  д.59, помещение №1
	«Л-135-130»

	65.
	Насос сетевой 1
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная, ул. Мясникова  д.59, помещение №1
	КМ-125-160 -80

	66.
	Насос сетевой
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная, ул. Мясникова  д.59, помещение №1
	КМ-125-160 -80

	67.
	Насос подпиточный
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная, ул. Мясникова  д.59, помещение №1
	К45/30

	68.
	Насос подпиточный
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная, ул. Мясникова  д.59, помещение №1
	К45/30

	69.
	Емкость под воду
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная, ул. Мясникова  д.59, помещение №1
	5 куб.м.

	70.
	Дымовая труба
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная, ул. Базарная  д.65а
	Металлическая, высота 25 м, диаметр устья 830 мм, толщина стенки 7 мм

	71.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная, ул. Базарная  д.65а
	Луга Лотос КВР-0,63

	72.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная, ул. Базарная  д.65а
	КВР-0,63

	73.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная, ул. Базарная  д.65а
	КВР-0,63

	74.
	Дымосос
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная, ул. Базарная  д.65а
	ВДН-9

	75.
	Вентилятор
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная, ул. Базарная  д.65а
	«Л-135-130»

	76.
	Вентилятор
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная, ул. Базарная  д.65а
	«Л-135-130»

	77.
	Насос сетевой
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная, ул. Базарная  д.65а
	К-200-150-315

	78.
	Насос сетевой
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная, ул. Базарная  д.65а
	К-80-63

	79.
	Насос
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная, ул. Базарная  д.65а
	4 К-12

	80.
	Емкость под воду
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм, котельная, ул. Базарная  д.65а
	5 куб.м.

	81.
	Дымовая труба
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм,  котельная, ул. Красноармейская  д.66
	Металлическая, высота 25 м, диаметр устья 830 мм, толщина стенки 7 мм

	82.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм,  котельная, ул. Красноармейская  д.66
	«Универсал У-6»

	83.
	Котел
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм,  котельная, ул. Красноармейская  д.66
	«Универсал У-6»

	84.
	Вентилятор
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм,  котельная, ул. Красноармейская  д.66
	Л-135-130

	85.
	Насос сетевой
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм,  котельная, ул. Красноармейская  д.66
	К-100-65-250

	86.
	Насос сетевой
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм,  котельная, ул. Красноармейская  д.66
	К-100-65-250

	87.
	Емкость под воду
	Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм,  котельная, ул. Красноармейская  д.66
	1,5 куб.м.